



# Bestyrelsesmøde Balleskolen

Dato & tid: 30. april 2024, 18.30-21.00

Sted: Pyramiden (mødelokalet administrationen)

## Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Inaluk Lynge, Karina Bendtsen, Linda Markussen, Søren Simonsen, Troels Lomholt & Ulrik Skousbøll Christensen

Medarbejderrepræsentant: John Togsverd og Jeppe Bjerre Petersen

Elevrepræsentanter: Karna Thomasen 9X, Nicoline Iversen 9X

Afbud: Karina, Linda, Inalouk

Sekretariat: Morten Lomborg

## Dagsorden:

### 1. Nyt fra ledelsen

*Oplæg og evt. kort drøftelse ved Morten (20m) – om planlægningen af det kommende skoleår*

*Morten viste bestyrelsen elementer fra skoleplanen og de tanker, ledelsen har for det kommende skoleårs arbejde. Det handler om fokus på læseindsatsen, på mellemformer og på at udvikle vision og strategi for skolen. Vi arbejder efter en justering af skoledagens længde og at timetallet følger undervisningsministeriets vejledende timetal. Det er vigtigt, at vi sammen arbejder hen imod at styrke forældreinvolvering og kommunikation, samt at styrke forældretilfredsheden. Inden sommerferien vil ledelsen kommunikere ud til alle forældre omkring de små justeringer, der gøres ift. næste skoleår.*

### 2. Nyt fra elevrådet

*Orientering (10m)*

*Der har ikke været afholdt elevrådsmøde siden sidst. Elevrådet skal i den kommende periode planlægge høvdingeboldarrangementet.*

### 3. Forslag til bestyrelsesinitierede investeringer

*Oplæg, drøftelse og beslutning (20m)*

*Morten præsenterede ledelsens forslag til brug af pengene. Bestyrelsen finder en del af forslagene interessante. Den nye skolebestyrelse vil arbejde videre med afsæt i forslagene, suppleret med yderligere input. Morten arbejder i første omgang videre ift. multibane + bålhytte.*

4. Skolen vokser

*Orientering og drøftelse (20m)*

*Punktet tages op på kommende bestyrelsesmøde*

5. Dialogmøde stort dialogforum 6. maj

*Hvem deltager sammen med Morten? (5m)*

*Dagsorden og baggrundsmateriale medsendt som bilag*

*Høringsperiode 6.maj-3.juni*

*Morten deltager selv. Troels og Morten og evt. et par af de nye bestyrelsesmedlemmer udarbejder et udkast, som rundsendes og efterfølgende sendes ind.*

6. Planlægning af Stormøde/suppleringsvalg 7. maj

*Fælles drøftelse og evt. beslutning (20m)*

*Forslag om, at suppleanter opfordres til at deltage på SB-møderne*

*Morten sender reminder samt status ud omkring suppleringsvalget. Der skal vælges 4 medlemmer og 2 suppleanter. Morten sætter rammen omkring valget og peger på vigtige opgaver for den kommende bestyrelse.*